REPUBLIKA E SHQIPERISI
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
INSTITUTI I KERKIMIT SHKENCOR TE SPORTIT

KOMISIONI ZGJEDHOR

Tirané, mé 07.05.2020

VENDIM

Nr.1 dt. 07.05.2020

Objekti: -~ N& bazé t& vendimit nr. 5 dt. 06.05.2020 té KIZ (Komisioni Institucional i
- Zgjedhjeve) dhe bazuer né Nenin 7 pika 4 t& rregullores sé zgjedhjeve “Pér
organizimin dhe zhvillimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese t€
Arsimit t€ Larté né RSH”, u mblodhén anétarét e KZF t&¢ IKSHS dhe pas procesit
té votimit u vendos pérbérja e komisionit me funksionet dhe personat si mé& poshté
vijon:

~ VENDOSI
ARBEN BICI Kryetar (Pedagog)
ENKELEJDA MUKA Anétar (Pedagog) /.24
e
ENIS BELLOVA Anétar (Pedagog) i{’ Yy 1 5);
SUELA XHUFI Sekretar (Pedagog)'.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré. -
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